
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

Tarifs en € par nuit TTC de12h à 12h 
Rates per night € VAT included. Arrival noon 
- departure noon 

15/04-24/06 
27/08-30/09 

25/06-01/07 02/07-08/07 
20/08-26/08 

09/07-15/07 
13/08-19/08 

16/07-22/07 
23/07-29/07 

30/07-05/08 
06/08-12/08 

7=6 7=6 

Forfait Nature 2 pers (1)
 

Nature Package 2 persons (1)
 

19 23 29 30 35 39 

Forfait Confort (10A) (2)
 

Comfort Package (10A) (2)
 

23 28 34 35 40 44 

Emplacement Freecamp (avec douche 
et sanit. privé) 2/6 pers. Freecamp pitch 
(with shower and sanit. private) 2/6 pers. 

 

35 
 

45 
 

55 
 

65 
 

70 
 

75 

Pers. suppl. 18 ans et + 
Extra person over 18 8 8 8 8 8 8 

Enfant suppl. 13-17 ans 
Extra child 13 to 17 7 7 7 7 7 7 

Enfant suppl. 3-12 ans / Extra child 3 to 12 5 5 5 5 5 5 

Visiteur 13 ans et + / Visitor over 13 7 7 7 7 7 7 

Visiteur 3-12 ans / Visitor 3 to 12 5 5 5 5 5 5 

Animal / Pet 3 3 4 4 4 4 

Location de frigo / Fridge rental 40/séjour 40/séjour 40/séjour 40/séjour 40/séjour 40/séjour 

Forfait chaise/lit bébé / Chair/cot baby package 15/jour 15/jour 15/jour 15/jour 15/jour 15/jour 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
TARIFS 

Du-au (inclus) 

 
1/4-8/4 

30/9-14/10 

 

9/4-15/4 

 
16/4-22/4 

23/4-29/4 

 

30/4-6/5 

 
7/5-13/5 

14/5-20/5 

 

21/5-27/5 

 

28/5-3/6 

4/6-10/6 

11/6-17/6 

18/6-24/6 
3/9-9/9 

 

25/6-1/7 

 

2/7-8/7 

9/7-15/7 

16/7-22/7 

13/8-19/8 

 

23/7-29/7 

 
30/7-5/8 

6/8-12/8 

 

20/8-26/8 

 

27/8-2/9 

 
10/9-16/9 

17/9-29/9 

 

15/10-31/10 

 

Jours d’arrivée/départ 
 

TLJ 
 

TLJ 
 

TLJ 
 

TLJ 
 

TLJ 
 

SDLMM 
TLJ 
sauf 
Sam 

 

TLJ 
 

TLJ 
 

TLJ 
Sam/ 
Dim 

Sam/ 
Dim 

Sam/ 
Dim 

Sam/ 
Dim 

 

TLJ 
 

TLJ 
 

TLJ 

Restrictions de séjours 2 2 4 2 2 2 2 2 2 2 7 7 7 7 2 2 2 

Tente randonneur 6m² 

(1ch-2 pers) ** 
- - - - - - - 30 36 42 45 47 52 43 33 27 - 

Bungalow toilé - 24m² 

(2ch-4 pers) - Eco ** 
- - - - - - - 37 47 54 78 82 99 57 41 33 - 

Bungalow toilé- 24m² 

(2ch-5 pers) - Eco ** 
- - - - - - - 41 52 59 82 86 104 59 45 37 - 

Eco-Lodge (PMR) 25m² 

(2ch-4 pers) - Eco 
- - 51 51 49 49 49 53 66 76 99 104 128 80 58 48 - 

Mobil-Home 16m² 

(2ch-4 pers) - Eco sans 

sanitaires 

 
- 

 
- 

 
39 

 
39 

 
37 

 
37 

 
37 

 
41 

 
52 

 
59 

 
82 

 
86 

 
104 

 
59 

 
45 

 
37 

 
- 

Mobil-Home 20m² 

(1ch-2pers) - Confort+ 
39 41 41 41 39 39 39 43 57 64 87 91 114 65 47 39 43 

Lodge Cotton 32m² 

(2ch-4/5pers) - Premium** 
- - - - - - 50 56 76 87 138 145 181 91 63 51 - 

Mobil-Home 32m² 

(2ch-4/5pers) - Confort 
53 55 55 55 53 53 53 59 78 89 118 124 163 94 65 53 59 

Mobil-Home Loggia 30m² 

(2ch-4 pers) - Confort + 
55 57 57 57 55 55 55 62 82 93 124 130 171 98 68 55 62 

Mobil-Home 30m2
 

(2ch-4/5pers) - Premium 
57 59 59 59 57 57 57 65 86 98 130 137 180 102 71 57 65 

Mobil-Home 38m² 

(3ch-6pers) dont 2 SDB - 

Confort 

 
64 

 
66 

 
66 

 
66 

 
64 

 
64 

 
64 

 
71 

 
93 

 
133 

 
148 

 
155 

 
189 

 
109 

 
78 

 
64 

 
71 

Mobil-Home Flower 34m² 

(3ch-6pers) - Premium 
69 71 71 71 69 69 69 77 97 138 153 161 194 116 84 69 77 

Chalet bois Sésame 35m² 

(3ch-6pers) - Premium 
79 81 81 81 79 79 79 88 110 157 176 185 220 134 97 79 88 



d
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SPÉCIAL 

WEEK-END 

Weekend of ... 
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9
 

3
0
/0

9
 Pâques 

V 15/04 au 
D 17/04 

inc. 

Ascension 
M 25/05 au D 

29/05 inc. 

Pentecôte 
V 03/06 au 

D 05/06 
inc. 

2 nuits 

Jours d’arrivée vendredi, samedi. Jours de départ dimanche, lundi. 

Forfait 

2 nuits 

Forfait 

3 nuits 

Forfait 

3 nuits 

Forfait 

4 nuits 

Forfait 

5 nuits 

Forfait 

2 nuits 

Forfait 

3 nuits 

Tente randonneur 6m² 

(1ch-2 pers) ** 
- - - - - - - 70 70 70 70 62 62 62 62 - - - - - - - 

Bungalow toilé - 24m² 

(2ch-4 pers) - Eco ** 
- - - - - - - 86 86 86 86 76 76 76 76 - - - - - - - 

Bungalow toilé- 24m² 

(2ch-5 pers) - Eco ** 
- - - - - - - 94 94 94 94 86 86 86 86 - - - - - - - 

Eco-Lodge (PMR) 25m² 

(2ch-4 pers) - Eco 
- - 114 114 98 98 98 122 122 122 122 110 110 110 110 125 179 188 238 298 125 179 

Mobil-Home 16m² 

(2ch-4 pers) - Eco sans 

sanitaires 

 
- 

 
- 

 
90 

 
90 

 
74 

 
74 

 
74 

 
94 

 
94 

 
94 

 
94 

 
86 

 
86 

 
86 

 
86 

 
99 

 
141 

 
149 

 
188 

 
235 

 
99 

 
141 

Mobil-Home 20m² 

(1ch-2pers) - Confort+ 
78 94 94 94 78 78 78 98 98 98 98 90 90 90 90 103 147 155 196 246 103 147 

Lodge Cotton 32m² 

(2ch-4/5pers) - Premium** 
- - - - - - - 128 128 128 128 118 118 118 118 - - - - - 136 194 

Mobil-Home 32m² 

(2ch-4/5pers) - Confort 
106 126 126 126 106 106 106 136 136 136 136 122 122 122 122 143 204 215 272 340 143 204 

Mobil-Home Loggia 30m² 

(2ch-4 pers) - Confort + 
110 132 132 132 110 110 110 142 142 142 142 126 126 126 126 150 213 224 284 355 150 213 

Mobil-Home 30m2
 

(2ch-4/5pers) - Premium 
114 136 136 136 114 114 114 150 150 150 150 132 132 132 132 156 223 234 297 371 156 223 

Mobil-Home 38m² 

(3ch-6pers) dont 2 SDB - 

Confort 

 
128 

 
152 

 
152 

 
152 

 
128 

 
128 

 
128 

 
164 

 
164 

 
164 

 
164 

 
148 

 
148 

 
148 

 
148 

 
172 

 
245 

 
257 

 
326 

 
408 

 
172 

 
245 

Mobil-Home Flower 34m² 

(3ch-6pers) - Premium 
138 164 164 164 138 138 138 178 178 178 178 158 158 158 158 185 263 277 351 439 185 263 

Chalet bois Sésame 35m² 

(3ch-6pers) - Premium 
158 186 186 186 158 158 158 202 202 202 202 182 182 182 182 213 304 320 405 507 213 304 

 


